
 

NUOVE TARIFFE DAL 05/12/2019 

 

 

 

TIPO CONCESSIONE:  a. Occasionale 

(utilizzo giornaliero) 

 

DENOMINAZIONE LOCALE 

TARIFFA GIORNALIERA 

RESIDENTI NON RESIDENTI 

STAGIONE 

ESTIVA 

STAGIONE 

INVERNALE 

STAGIONE 

ESTIVA 

STAGIONE 

INVERNALE 

- Centro Polifunzionale di Scarmagno 

   

- Centri Polifunzionali delle Frazioni 

   Bessolo e Masero   

80,00 

 

40,00 

 

 

120,00 

 

60,00 

 

 

 

160,00 

 

80,00 

 

240,00 

 

120,00 

 

 

TIPO CONCESSIONE:  b. Continuativa 

(utilizzo per periodi continuativi) 

 

DENOMINAZIONE LOCALE 

TARIFFA GIORNALIERA 

RESIDENTI NON RESIDENTI 

STAGIONE 

ESTIVA 

STAGIONE 

INVERNALE 

STAGIONE 

ESTIVA 

STAGIONE 

INVERNALE 

- Centro Polifunzionale di Scarmagno   

 

- Centri Polifunzionali delle Frazioni 

   Bessolo e Masero   

 

Le tariffe per questo tipo di utilizzo verranno 

stabilite di volta in volta dalla Giunta Comunale 

 

 

 

PULIZIA DEI LOCALI, qualora sia richiesta dai concessionari dell’utilizzo: 

- Centro Polifunzionale di Scarmagno                                                        €. 50,00 (costo giornaliero) 

- Centri Polifunzionali delle Frazioni Bessolo e Masero                            €. 25,00 (costo giornaliero) 

 

 

UTILIZZO DELL’ATTREZZATURA AUDIO VIDEO E MIXER LUCI, qualora sia richiesta 

dai concessionari dell’utilizzo,       €. 50,00 (costo giornaliero) 

 

 
 

STAGIONE ESTIVA  :    dal   15/04   al   14/10 

 

STAGIONE INVERNALE :    dal   15/10   al   14/04 


